
STŘEDA   

1. 9. 2021   Slavnostní zahájení školního roku  

  6.30 – zahájení provozu ŠD 
                    7.50 – shromáždění žáků 1. tř. a příp. tř. před vstupní bránou 

8.00 – slavnostní zahájení školního roku 2021/2022 
   shromáždění všech žáků před pavilonem H 
                    8.25 – odchod žáků do tříd s třídními učiteli/učitelkami 
                    8.30 – 8.45 testování PCR 2. - 9. tříd          
  8.45 – ODCHOD ŽÁKŮ ZE ŠKOLY 
                               - odchod ze školy domů (s rodiči, sami) 
                               - předání žáků 1. – 3. tříd do ŠD 
                    17.00 – TŘÍDNÍ SCHŮZKY rodičů žáků příp. třídy (Bach) 

18.00 – TŘÍDNÍ SCHŮZKY rodičů žáků 1. tř.     (Pen, Eis) 

 

 

 
ČTVRTEK            
2. 9. 2021    8.00 -  testování 1. tříd  
                     
                    1. tř.  - 2 vyučovací hodiny 
  2. - 5. tř. - 4 vyučovací hodiny 
  6. - 9. tř. - 5 vyučovacích hodin 
 
 
 
PÁTEK   
3. 9. 2021  8.00 fotografování 1. tříd do MF 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 Obědy ve školní jídelně: 
 
Středa 1. 9.   11.15 - 13.00 
Čtvrtek 2. 9. + Pátek 3. 9. 
   11.15  1. roč. + př. tř.  
   11.30  2. roč.  
   11.40   3. roč. 

11.45  4. roč. 
   11.50  5. roč. 
                              12.30  6. roč. 
                              12.35  7. roč. 
                              12.40  8. roč. 
                              12.45  9. roč. 
 

 

 Základní protiepidemická opatření 
- ve společných prostorech nošení respirátorů, roušek 
- po usazení žáků (při výuce ve třídě) bez ochrany úst 
 
- zachování homogenity tříd a skupin 


